Nous pouvons mettre fin immédiatement à votre utilisation de notre 
Application si elle enfreint les dispositions des présentes.

2.4 Nous emploierons tous les moyens raisonnables pour assurer la disponibilité 
de nos Services vingt-quatre (24) heures sur vingt-quatre, sept (7) jours sur sept, 
trois-cent-soixante-cinq (365) jours par an. Toutefois, il se peut que nous ayons à 
suspendre temporairement la fourniture de tous ou de certains de nos Services :

(a) pendant la réalisation d'opérations de maintenance de routine sur nos Ser-
vices ou sur les systèmes que nous utilisons pour les fournir, auquel cas nous